SchweiBanlage
KEMPPI Pro 5200 Evolution

Lagernummer: 1300052
Maschinenart: ~ Schweil3anlage
Fabrikat: KEMPPI

Typ: Pro 5200 Evolution
Baujahr: ca. 2000
Steuerungsart:  konventionell
Ursprungsland: Finnland

Lagerort: Leipzig 1
Lieferzeit: auf Anfrage
Frachtbasis: noch in Kalkulation
Preis: Auf Anfrage

Technische Details

SchweiBstrom:
Lange:

Héhe:
AnschluBwert:
AnschluBleistung:
Leerlaufspannung:

Abmessungen Maschine:
Maschinengewicht ca.:

Zusatzinformationen

SchweiBkabel mit SchweiBpistole

WMW AG
Messeallee 10a
D-04158 Leipzig

500 A

1200 mm

1260 mm

26,6 kVA

100 kW

65V
1,2x0,45x1,2m
147 kg

Tel: +49 (0341) - 52 04 60
Fax: +49 (0341) - 52 04 61 7

Mail: info@wmwag.com
Web: http://www.wmwag.com
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